
Houpací kůň  aneb  jednou jsi dole, jednou nahoře

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 24 Březen 2014 22:46

    

Kapely jako Jananas, Epy de Mye, Jarret, nebo písničkářka Žofie Kabelková patří k
úspěšným finalistům soutěže 
Houpací kůň
, která je pevnou součástí multižánrového festivalu Okolo Třeboně. Tato soutěž, jejíž finále se
letos odehraje na Masarykově náměstí v Třeboni, hledá talenty a objevy, které za pár let mohou
nahradit velká jména ve svých žánrech. „
Festival jim pravidelně dává prostor a podporuje je v rozměrech, které jsou na české hudební
scéně jedinečně rozsáhlé
,“ řekl Pavel Barnáš, ředitel festivalu Okolo Třeboně.

  

Výběr z tiskové zprávy po loňském koncertě Tomáše Kluse v Třeboni 16.8.2013:
Zajímavou vzpomínku na zrod hvězdy Tomáše Kluse má organizátor Pavel Barnáš. Před sedmi
lety jej doporučila jeho manažerka Barbara Falgeová na festival Okolo Třeboně . Kluse tehdy
téměř nikdo neznal, Bárny jí tedy nabídl scénu Houpací kůň, která slouží k podpoře začínajícím
muzikantům. Než se plán podařilo uskutečnit, stal se tento zpěvák velkou hvězdou. „Jsem rád,
že člověk, který měl začínat na Houpacím koni pod altánkem v parku, dokáže po sedmi letech
celý park naplnit,
“ poznamenal Pavel Barnáš.

  

Kapely a písničkáři, kteří si chtějí v soutěži Houpací kůň letos zahrát, mohou do 31. března
2014 poslat přihlášku, kterou najdou na webu festivalu Okolo Třeboně . Ta nejzajímavější
jména vybere tým dramaturgů, jednoho finalistu zvolí diváci v diváckém hlasování. Finále
soutěžní scény Houpací kůň se letos na festivalu Okolo Třeboně uskuteční 28. června.

  

„Podpora mladých kapel má na Okolo Třeboně tradici dlouhou 20 let. Scéna se nejdříve
jmenovala Kocour, později jsme ji přejmenovali na Houpací kůň, i proto, že v muzice platí
dvojnásobně heslo Jednou jsi dole, jednou nahoře. V době, kdy řada festivalů spoléhá jen na
velká jména, je Okolo Třeboně jedinou akcí svého druhu, která dlouhodobě, systematicky a
důsledně podporuje talenty, " řekl Pavel Barnáš, ředitel festivalu Okolo Třeboně.

  

Seznam toho, co získá vítěz soutěže Houpací kůň:
- skleněná cena Houpací kůň
- odměna 3000 Kč
- vstupenky na hlavní koncerty + ubytování  v den koncertu
- recitál na hlavní scéně Okolo Třeboně 2014, na zámeckém nádvoří během večerního
programu

 1 / 2

http://www.okolotrebone.cz/search.php?rsvelikost=sab&rstext=all-phpRS-all&rstema=5&stromhlmenu=5
http://www.okolotrebone.cz


Houpací kůň  aneb  jednou jsi dole, jednou nahoře

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 24 Březen 2014 22:46

- recitál na hlavní scéně Okolo Třeboně 2015
- nahrávací frekvence v Českém rozhlase České Budějovice
- koncert v Českém rozhlase České Budějovice
- koncerty v partnerských klubech Okolo Třeboně
- recitály na festivalech Lodenica, Festival Slunce, Táborský koktejl
- poukázka na nákup v partnerských  hudebninách
- zařazení do vysílání nebo promo  rozhovory v rádiích: Český rozhlas, Proglas, Country,
Samson
- zařazení do vysílání spřátelených televizí
- koncerty v partnerských klubech
- promo na   www.foltime.cz  a  www.musicopen.cz
- trička festivalu Okolo Třeboně
- poukaz do rybí restaurace Šupina v Třeboni
- ubytování v apartmánech nový Svět  (dle domluvy mimo termín festivalu )

  

 2 / 2

http://www.foltime.cz
http://www.musicopen.cz

